
 
 

PORTARIA 10, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024 
 

 
Homologa o Resultado Final das Seletivas do 
Festival da Canção de Coração de Jesus, 
2024. 
 

 
 
A Secretária de Cultura e Turismo de Coração de Jesus, Estado de Minas Gerais, 
no uso das atribuições que lhe conferem a legislação vigente, 
 
Resolve: 
 
Art. 1º Homologar o Resultado Final das Seletivas do Festival da Canção de 
Coração de Jesus 2024, acorridas no dia 27 de dezembro de 2024, conforme 
classificação dada pela Comissão de Seleção, seguindo critérios estabelecidos em 
edital para avaliação da apresentação do concorrente nas Seletivas, na seguinte 
ordem: 
 
I – José Aerton Lelis, 1º lugar; 
II – Vanessa Pereira dos Santos, 2º lugar; 
III – Frederico Cardoso Leite, 3º lugar. 
 
Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
Coração de Jesus, 30 de dezembro de 2024. 
 
 

 
Kiara Danielle Gonçalves Cardoso 

Secretária de Cultura e Turismo de Coração de Jesus, MG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PUBLICADO POR: 
 

________________________________ 
 

DE____/____/_______  a ____/____/______ 


